
اخبار كشور

خاطرات رهبر انقلاب
به زبان کُردی رونمایی شد

ترجمه کُردی کتاب »خون دلی که لعل شد« با عنوان »جاریکی تریوسف« در 
چهارمین نمایشگاه بین المللی کتاب سلیمانیه رونمایی شد.

آیین رونمایی از ترجمه کُردی کتاب »خون دلی که لعل شد« با حضور داوود 
حسن پور وابسته فرهنگی کنسولگری جمهوری اسلامی ایران در سلیمانیه، جمعی 

از مدیران موسسات فرهنگی و ناشران روز گذشته برگزار شد.
حسن پور با بیان اینکه کتاب »خون دلی که لعل شد« خاطرات مقام معظم 
رهبری)مدظله العالی( از زندان ها و دوران تبعید مبارزات انقلاب اسلامی ایران به 
زبان عربی به چاپ رســیده است، گفت: این کتاب به قلم محمدعلی آذرشب به 
زبان عربی گردآوری و از سوی محمدحسین باتمان قلیچ به زبان فارسی ترجمه 

شد و در نهایت کریم کلاشی فرد آن را به زبان کردی ترجمه کرد.
وی عنــوان کرد: نقل خاطرات از قلم مقام معظم رهبری)مدظله العالی( این 
کتاب را از ســایر خاطراتی که در زمینه مبارزات قبل از انقلاب اســلامی ایران 
منتشر شده اند، متمایز می کند. مقام معظم رهبری در این اثر از روز های کودکی، 
اشتغال به تحصیل، آغاز فعالیت های خود به عنوان یک مبارز علیه رژیم طاغوت، 

درگیری ها و دستگیری ها و... را با جزئیات دلچسبی شرح داده اند.
حســن پور یکی از ویژگی های کتاب خون دلی که لعل شد را نگارش به دور 
از اطناب دانســت و گفت: مقام معظــم رهبری)مدظله العالی( از آوردن مطالب 
غیرمفید خــودداری کرده اند. خواننده هرآنچه می خواند، مطالبی اســت که به 
نحوی نکته ای را آشکار می سازد و باقی سرگذشت نامه را پیش می برد. توصیفات 
در این اثر، با دقت و ظرافتی مثال زدنی به رشته تحریر درآمده اند و تصویر جامعی 
از فضایی که رهبر معظم انقلاب و دیگر هم رزمان ایشان در آن به مبارزه مشغول 

بودند را به مخاطب نشان می دهد.
وابسته فرهنگی کنســولگری جمهوری اسلامی ایران در سلیمانیه گفت: با 
وجود این که کتاب »خون دلی که لعل شد« عمدتا به دوران تبعید و اسارت های 
مقام معظم رهبری پرداخته است، اما جزئیات دلپذیر و روشنگری افکار و سیره 

ایشان در زندگی را نیز به همراه دارد.
حسن پور در پایان، نمایشگاه بین المللی کتاب سلیمانیه را فرصت مغتنمی 
برای عرضه کتاب های ناشران ایرانی به علاقه مندان دانست و گفت: عرضه ترجمه 
کتاب های شاخص به ویژه در حوزه انقلاب اسلامی، ادبیات پایداری و دفاع مقدس 
به مخاطبان در اقلیم کردستان محسوس است و امیدواریم ناشران ایرانی با همت 

خود پاسخگوی نیاز های علاقه مندان باشند.
در ادامه این نشست، ترجمه کتاب »پیامبر رحمت« اثر مقام معظم رهبری 
به زبان کردی نیز معرفی شد. کتاب »پیامبر رحمت« شامل مجموعه بیانات مقام 
معظم رهبری)مدظله العالی( درباره پیامبر)ص( از ولادت تا بعثت، دوران زندگانی 
آن حضرت در مکه و مدینه و پایه گذاری تمدن اســلامی است که توسط اسعد 

خوشگوار به زبان کُردی ترجمه شده است.
چهارمین نمایشگاه بین المللی کتاب ســلیمانیه با حضور ناشرانی از ایران، 
لبنان، سوریه، عراق، مصر، عربستان سعودی، مراکش، انگلستان، سوئد، فنلاند، 
دانمارک و ناشران اقلیم کردستان آغاز به کار کرد و تا پنجم آذرماه ۱۴۰۱ ادامه 

خواهد داشت.
مخالفت جمعی از اعضای خانه سینما

با بیانیه مدیرانش
جمعی از اعضای خانه ســینما با صدور اطلاعیه ای نســبت به بیانیه سیاسی 

مدیران این تشکیلات مخالفت کردند.
در متن این اطلاعیه که با امضای جمعی از اعضای صنوف خانه سینما منتشر 

شده، آمده است: 
 »به اطلاع ملت شریف ایران می رسانیم، بیانیه ای تحت عنوان »بیانیه خانه 
سینما« منتشر شده است که ما اعضای خانه از نوشتن آن مطلع نبودیم تا انتشار 
عمومی. متاسفانه برخلاف ماده یک اساسنامه خانه سینما سال هاست چند نفر 
عادت کرده اند به نام اعضاء خانه ســینما، به هر بهانه و ســر هر بزنگاهی بیانیه 
حزب سیاســی خودشان را منتشر کنند؛ بی آنکه بسیاری از اعضا در جریان آن 
قرار گرفته باشند. در حالی که اساسنامه تصریح دارد که خانه سینما موسسه ای 
است مستقل غیرسیاســی که ایجاد امنیت شغلی، تامین اجتماعی و کمک به 
فعالیت های فرهنگی، پژوهشــی در زمینه تولید، توزیع و نمایش برعهده  دارد، 
پس خانه سینما باید به تک تک اعضای سرویس اقتصادی، رفاهی و حتی کمک 
به مخدوش نشدن حیثیت اعضا کند، مثلا نباید یکی از اعضا از نداشتن اجاره بها 
کنــار خیابان زندگی کند و... نه اینکه عــده ای به نام اعضای خانه بیانیه حزبی 
صــادر کنند در همین جا به اعضای هیئت مدیره خانه ســینما با احترام عرض 
می کنیم، اگر برخی دوســتان از برخورد دستگاه قضایی با سینماگران که عضو 
سیاســی حزب آنها هســتند. و تخلف رانندگی یا جرائم دیگر داشتند ناراحت 
شــدند، چرا اجازه می دهند به نام خانه ســینما بیانیه داده شود؟ خانه سینما 
متعلق به تک تک اعضاء اســت و بدیهی است هیئت مدیره و نمایندگان صنوف 
هم برای همان کاری که در اساســنامه آمده وکالت دارند نه برای بیانیه دادن و 
کار سیاسی کردن. همچنین متذکر می شود هیچ کس حق ندارد بیانیه بنویسد 
و به اعضای خانه ســینما زنگ بزند و با لحن تهدید امضا بگیرد. همه این موارد 
خلاف اساسنامه و حقوق شهروندی اعضاست. و به لحاظ قانونی جرم محسوب 
می شود. ما گروهی از اعضای خانه سینما اعتقاد به حاکمیت قانون و اجرای آن 
به طور مساوی در همه صنوف کشــور داریم اعم از سینمایی و غیرسینمایی و 

برخورد قانونی با متخلفین را به رسمیت می شناسیم.
و اما در مورد اعلام اعتصاب در سینما 

همه می دانند در جهان سندیکایی که اعلام اعتصاب می کنند باید نیمی از 
حقوق در زمان اعتصاب را به اعضاء پرداخت کند، این در حالی ا ست که ظاهراً 
در خانه ســینما کســانی تهدید به اعتصاب کرده اند که سرمایه داران سینمای 
ایران هســتند و از چند ماه بیکاری و عدم پرداخت اجاره و... بی خبرند و قصد 
پرداخــت حقوق متضررین از اعتصاب را هم ندارند، پس لطفا ادای ســندیکای 

چپ اروپایی را درنیاورید.«
شرکت »متا«: ارتش آمریکا با حساب های جعلی 

مردم را فریب می دهد
شرکت »متا« با انتشار بیانیه ای اعلام کرد: ارتش آمریکا از شبکه های اجتماعی 
مانند فیس بوک و اینستاگرام برای ساخت حساب های جعلی به منظور فریب دادن 

کاربران دیگر استفاده می کند.
به گزارش فــارس به نقــل از ایندیپندنت، به گفته متــا، ارتش آمریکا 
بــرای فریب دادن کاربــران شــبکه های اجتماعی، حســاب های جعلی در 
فیس بوک و اینســتاگرام ایجاد کرده اســت. کارشناسان امنیتی در متا، چند 
گروه از حســاب های جعلی را در این پلتفرم ها پیدا کردند که ظاهراً به عنوان 
حساب های قانونی فعالیت می کردند. این حساب ها نه تنها در پلتفرم های متا 
بلکه در طیف وسیعی از شبکه های اجتماعی دیگر از جمله توئیتر، یوتیوب و 

تلگرام وجود داشتند.
براســاس تحقیقات انجام شده، از این حســاب ها برای پیشبرد حمایت از 

غرب در سراسر جهان، طی سال ها استفاده شده است.
متا در آخرین گزارش خــود که جزئیات تلاش های تیم های امنیتی این 
شرکت برای متوقف کردن چنین کمپین های فریبکارانه ای را توضیح می دهد، 
گفت: اگرچه افراد پشت این عملیات تلاش کردند هویت خود را پنهان کنند، 

اما تحقیقات ما ارتباط با افرادی در ارتش آمریکا را کشف کرده است.
فیس بوک شــبکه کمپین های جعلی شــبکه های اجتماعی را که جنوب 
غرب آســیا را هدف قرار می دهد به ارتش آمریکا نسبت داد و افزود که تقریباً 
۳۹ حســاب فیس بوک، ۱۶ صفحه، دو گروه و ۲۶ حســاب کاربری را تنها در 

اینستاگرام حذف کرده است. 
این پست ها روی طیف وسیعی از کشورها مانند افغانستان، الجزایر، ایران، 
عراق، قزاقستان، قرقیزستان، روسیه، سومالی، سوریه، تاجیکستان، ازبکستان 

و یمن متمرکز بود اما تا حد زیادی ناموفق بودند.
متا خاطرنشــان کرد که این حســاب ها در پلتفرم هایی از جمله توئیتر، 
یوتیوب، تلگرام فعالیت داشــتند و محتوایی مانند ویدیوها، مقالات، عکس ها 
و میم های مربوط به کشوری که روی آن تمرکز کرده اند، را منتشر می کردند.

در بیانیه متا آمده: افرادی که پشت این حساب ها بودند عمدتاً به زبان های 
عربی، فارســی و روسی درباره اخبار و رویدادهای جاری، از جمله نگرانی های 
مربوط به تروریســم و   تمجید از ارتش ایالات متحده و همچنین مطالبی در 

مورد همه گیری کرونا منتشر کردند.

هدیه به خوانندگان

صفحه 3
 شنبه ۵ آذر ۱۴۰۱ 
اول جمادی الاول ۱۴۴۴ - شماره ۲3۱۷۷

اخبار ادبی و هنری

در سفر رئیس جمهور به اسلامشهر صورت گرفت

گفت وگوی صمیمانه با كارگران و اقشار مختلف مردم
و تعیین مهلت 2 ماهه برای راه اندازی نخستین »بندر خشک« كشور

هویت بسیج 
ابوالقاسم فاتحی دهاقانی *

همه ساله ۲۹ آبان تا ۵ آذر در ایران به نام هفته بسیج ، شناخته شده است. اما به 
راستی بسیج چیست و بسیجیان کیانند؟ 

چیستی و کیستی تفکر و هویت بسیج و بسیجیان را باید در ارزش و اهمیت و 
تاثیرگذاری بسیج و بسیجیان در طول تقریبا چهار دهه در جغرافیای سیاسی ایران 

و منطقه و جهان جست وجو کرد.
بسیج یعنی همه و همه یعنی بسیج. اما کدام همه؟ و با چه شاخصه هایی؟ همه 
یعنی تمامی کسانی که حداقل از ۱۵  خرداد ۱۳۴۳ تا امروز در وسعت سرزمینی 
به نام ایران و جغرافیای فرهنگی و سیاســی به وســعت جهان کنونی با عشق و 
معرفت به اندیشه های زلال توحیدی و رسالت نبوی و امامت علوی پنجه در پنجه 
کرکس ها و لاشخورهای متمدن امروزی انداخته اند و در تمامی عرصه های علمی، 
سیاسی، اندیشــه  ای ، تمدنی ، فرهنگی و جهادی رو در روی نظام و هژمونی لیبرال 
دموکراســی غرب و نوکرانش در گمنامی و بی توقعی ایستاده اند. از تمامی مردان 
و زنان بســیجی در ایران تا هسته های مقاومت حزب الله در جای جای جغرافیای 

سیاسی و هویتی جهان.
همه یعنی بسیجی هایی که از فردای ۲۲ بهمن ۱۳۵۷ تا به امروز سفره تمامی 
توطئه های کومله ، حزب دموکرات ، خلق عرب ، بساط منافقین جنایتکار این قاتلان 
۱۷ هزار ایرانی را نقش بر آب کردند و کاری کردند که صدام آرزوی فتح ســه روز 
 ه تهــران را با خود به گور ببرد و ننگ و داغ آن همچنان بر دل صهیونیســت ها و

کاخ سفید نشینان و مرتجعین عرب بماند. 
بسیج یعنی شــهدایی که برای خاموش کردن فتنه جهانی و رسانه ای غرب 
که از شــهریور امسال شروع شد ، جانشان را عاشقانه فدا کردند. بسیج یعنی مردم 
میلیونی در مشهد ، اصفهان، تهران ، تبریز ، قزوین، مهاباد ، شیراز و دیگر شهرهایی که 
در تشییع با شکوه شهدای بسیجی و شهدای حافظان امنیت آمدند و آن چنان خط 
بطلانی بر تارهای شبکه های اجتماعی و رسانه ای بوق های دجال های آخر الزمان 

کشیدند که امید است برای همیشه به زباله دان تاریخ ریخته شوند.
ریشــه و منشاء هویتی بسیج و بسیجیان را باید در سیره و سنت پیامبر اکرم 
صلی الله علیه و سلم دانست و پس از آن فرهنگ و رفتار و گفتار و منش و روش 
و بینش بســیجی را باید در صولت حیدری و فطرت فاطمی و حلم حسنی و قیام 
حسینی و عبادت سجادی و علم باقری و صدق جعفری تا انتظار مهدوی دانست. 

بسیج شجره طیبه ای است که اصل آن ثابت و استوار و شاخه های آن در حال 
سایه افکنی بر جهان است. بسیج یک واژه نیست که جهانی است از معانی. بسیج 
یک ســازمان نیست، که شبکه ای است از تمامی ظرفیت ها و سرمایه های پنهان و 
آشکار. بسیج ، منبعی از قدرت تمام ناشدنی و تجدید پذیر دست خدا در زمین است.
بسیج ، معرفت و عشق و منزلتی است که امام العارفین و سید و بزرگ سیاست ، 
امام خمینی آرزو می کند که خداوند او را با بســیجیان محشورش کند. بسیجیان 
کسانی هستند که بنا بر فرمایش امیرالمؤمنین علی علیه السلام در زمین گمنام و 
در آسمان ها برای اهل آن آشنا و مشهورند. بسیج ، دنیایی از ارزش ها ، از معانی ، از 

رفتار ها و کنش های معطوف به هدف الهی است. 
بسیج، تفکر و فرهنگ مبارزه با جهل و ستم و بی عدالتی است ، که حاج قاسم 
سلیمانی با همه  بزرگی آن  تنها ، یکی از این بسیجیان است. بسیج ، جهانی از علم و 
دانش است که شهریاری ها، علیمحمدی ها، تهرانی مقدم ها و..... تنها بخش کوچک 
اما بزرگی از آنها هســتند. بسیج ، جهانی از شهدای بزرگ هسته های حزب الله در 
لبنان و فلســطین و یمن و عراق و افغانستان و جای جای جغرافیایی است که در 

تقابل با نظام کفر و الحاد و ستم صهیون و کاخ سفید به شهادت رسیدند.
و بالاخره بسیج و بسیجیان آن زنان و مردان گمنام و بی ادعایی هستند که ۴۲ 
سال است به موقع خطر و بدون چشمداشت آمدند ، جان دادند و قربانی شدند، در 
حالی که در سر سودای تکیه زدن بر صندلی خانه بهارستان و پاستور و... را نداشتند. 
از اول انقلاب تا کنون پای انقلاب در تمامی کوران های سخت ایستادند و مردانه 
فاتح از آن بیرون آمدند که آخرین آن فتنه ای است که در آن هستیم. فتنه ای که 
پس از آن نمادها و نمودهای جهانی شدن انقلاب  اسلامی و نظام جمهوری اسلامی 
هویدا خواهد شد ان شاءالله. آری بسیجیان در آخر صف ولی درخط مقدّم هستند و 

امام خامنه ای این مظلوم مقتدر و پیروز ، رهبر و پیشوای آنان است.
_____________________

*عضو هیئت علمی دانشگاه علامه طباطبایی 

لزوم استقامت مصلحان در برابر موانع
»رســولان پیش از تو را نیز تکذیــب کردند، و اما آنها در 
برابر تکذیب ها و آزارها استقامت ورزیدند تا نصرت و یاری 
ما به سراغشان آمد و سرانجام پیروز شدند، و این یک سنت 
)و قانون( الهی اســت که هیچ چیــز نمی تواند آن را دگرگون 
کند. اخباری از پیامبران پیشین به تو رسیده است )که چگونه 
در برابر مخالفت ها و شدائد استقامت کردند و پیروز شدند. 

پس این اخبار گواه روشنی برای تو است(«.
انعام- 3۴

اکازیون
وشی  فوری فر

 113 متر آپارتمان بر خیابان آزادی
جنب دانشگاه شریف با قدرالسهم عالی
و قابل استفاده برای اداری و پزشکی
 تلفن تماس: 33900124 

09121130145

در پرتو وحی

آیــت الله دکتر ســیدابراهیم رئیســی صبح 
پنجشنبه به منظور انجام بخش دیگری از سفر دولت 
مردمی به شهرستان های استان تهران به اسلامشهر 
سفر کرد. رئیس جمهور در این سفر برای راه اندازی 
نخستین »بندر خشک« کشور در اسلامشهر مهلت 
2 ماهه تعیین کرد، از روند احداث و پیشرفت پروژه 
ملی متروی اسلامشــهر و پروژه بیمارستانی ۴۰۳ 
تختخوابی در حال احداث این شــهر بازدید کرد، 
آیت الله رئیسی در این ســفر بار دیگر تأکید کرد: 
هر مدیری که روحیه تحول گرایــی و انگیزه برای 
گره گشایی از مشــکلات مردم ندارد، کنار گذاشته 

شود.
رئیس جمهور صبح پنجشنبه طی سفر به اسلامشهر در 
ادامه سفر دولت مردمی به شهرستان های استان تهران، در 
جلسه شورای اداری این شهر گفت: سفر ما به اسلامشهر 
باید زودتر انجام می شد، اما این به معنای آن نبود که کار 
در این جا متوقف مانده باشد و گام های خوبی در اسلامشهر 

برای رفع مشکلات برداشته شده است.
تاکید بر بهره برداری از فاز اول بیمارستان اسلامشهر

تا پایان سال
آیت الله رئیســی با تاکید بر اینکــه امروز کار مضاعف 
مدیران نیاز کشــور اســت، افــزود: در ابتــدای ورود به 
اسلامشهر به بیمارستان در حال احداث این شهر رفتم که 
۱۴ سال است احداث آن آغاز شده است. این سؤال وجود 
دارد که چرا احداث این بیمارستان ۱۴ سال طول کشیده 
ولی مسئله مهم این است که نباید گذاشت که احداث آن 

بیش از این طولانی شود.
وی اظهار داشــت: دوستان گزارش دادند که در حال 
حاضر برای تکمیل این بیمارســتان سه شیفته کار انجام 
می شود و آثار کار سه شیفته را نیز آنجا دیدیم و نوید این 
داده شد که تا آخر سال فاز اول آن به بهره برداری برسد تا 
مــردم بتوانند از بخش های اورژانس و بعضی از بخش های 
دیگر آن اســتفاده کنند. بخش های بعدی بیمارستان هم 
قرار اســت در ماه های سال بعد به بهره برداری کامل برسد 

که این کار امکان پذیر است.
آیت الله رئیســی بیان داشت: معلوم می شود که با یک 
همت و با یک نگاه بسیجی و با همان روال کاری که بچه ها 
در جبهه ها کار کردند، می شــود کارهــا را به پیش برد. با 
اراده پولادین بچه های بسیجی همه راه ها همواره می شود 
و کارهایی که خیلی ها فکر می کردند نمی شود، این جوانان 

با همت بلند خود انجام دادند.
تعطیلی یا کندی کار کارخانه ها 

از خطوط قرمز دولت مردمی است
رئیس جمهــور گفت: به عزیزانی که برای مشــکلات 
کارخانــه خود با آنها ملاقات کردم نیز گفتم که خط قرمز 
ما این اســت که کارخانه بخواهد دچــار کندی یا خدای 
ناکرده تعطیلی شــود. تحت هیچ شرایطی نباید اجازه داد 
کارخانه  ها و کارگاه ها نیمه تعطیل یا تعطیل شود و باید آنها 

را به چرخه تولید برگردانیم.
وی با بیان اینکه امروز مسئله اشتغال مسئله بسیار مهمی 
برای ما و این منطقه است، خاطرنشان کرد: دو هفته قبل که 
به پاکدشــت رفته بودیم، آنجا گفتند ما دنبال کارگر هستیم، 
اینجا هم باید زمینه ها به نحوی فراهم شــود که بیکار در این 
شهرستان نداشته باشیم و این امکان پذیر است. اسلامشهر هم 
می تواند با راه اندازی بندر خشک زمینه ای فراهم کند که اینجا 

بیکار نداشته باشد و دنبال نیروی کار هم بگردند.
دکتر رئیسی به حضور مسئولان راه آهن و گمرک در 
جلسه شورای اداری اشاره کرد و گفت: آقای استاندار یک 
جلسه ای را همین جا برگزار کنند و آقای منصوری معاون 
اجرایی ریاست جمهوری هم حضور داشته باشند تا مسائل 

مربوط به بندر خشک را سریع حل کنید.
رئیس جمهور با تاکید بر اینکه در مدت حداکثر ۲ ماه 
مشــکلات راه اندازی بندر خشک اسلامشهر را رفع کنید، 
افزود: کاری کنید که مردم ببینند همه این زمان هایی که 
در راه اندازی این بندر تاخیر افتاد، الان با همت شما جبران 
شده است. راه اندازی این بندر می تواند در مرحله اول تا ۵ 
هزار فرصت شغلی ایجاد کند که تا ۲۰ هزار فرصت اشتغال 

قابل افزایش است.
وی همچنین با اشاره به استقرار بخش هایی از گمرک 
در اسلامشــهر بر تکمیل استقرار گمرک تا ۱۰ روز آینده 
تاکید کرد و اظهار داشــت: مسئولان گفتند یک ماه زمان 
برای تکمیل اســتقرار گمرک لازم است، اما پیشنهاد بنده 
۱۰ روز است و مردم از امروز زمان را محاسبه کنند تا در ۲ 
ماه آینده بندر خشک و مقدمات فعالیت آن در اسلامشهر 

راه اندازی شده باشد.
دشمن از اینکه با وجود تحریم ها هر روز در کشور 

نوآوری و پیشرفت اتفاق می افتد، عصبانی است
رئیس جمهور خاطرنشــان کرد: آنچه که دشــمن را 

عصبانی می کند همین اســت که می بیند هر روز در این 
کشور یک نوآوری، یک پیشرفت و خلاقیت در حوزه های 

مختلف اتفاق می افتد.
دعوت همگانی برای مشارکت در حرکت تحولی و جهادی 

برای خدمت به مردم و پیشرفت کشور
آیت الله رئیســی گفت: از همه شما مردم و مسئولان 
می خواهم که در یک حرکــت تحولی و یک کار متفاوت 
و یک کار جهادی برای خدمت به مردم، پیشــرفت کشور، 
ایجاد نشاط اجتماعی، ارتقای مشارکت اجتماعی و افزایش 
ســرمایه اجتماعی و حاکمیت ارزش های الهی بر زندگی 

مردم در کشور مشارکت کنید.
برخلاف خواست و تصور دشمن

تولید و تجارت ایران در منطقه زبانزد شد
رئیس جمهــور همچنیــن در اجتماع پرشــور مردم 
شهرستان اسلامشــهر با بیان اینکه رشــادت ها و ایثار و 
فداکاری مردم این منطقه در ۴۳ سال گذشته از افتخارات 

این نظام و انقلاب اســت، گفت: مردم با اندیشه و با انگیزه 
اسلامشهر حقیقتا پشــتوانه این نظام و انقلاب هستند و 
صدق این مدعا هزار شــهید و هــزاران جانباز و ایثارگری 

است که این منطقه تقدیم نظام و انقلاب کرده است.
آیت الله رئیســی فرهنگ ایثار و شهادت، ایستادگی و 
مقاومت و همچنین انسجام مردم این شهرستان را به رغم 
تنوع قومیتی از ویژگی های مردم شهرســتان اسلامشهر 

برشمرد.
وی با اشــاره به اینکه پیشرفت ها در صنایع هسته ای، 
دفاعی و نظامی و علم و تکنولوژی موجب عصبانیت دشمن 
شده اســت، تصریح کرد: دشــمن تصورش این بود که با 
تهدیــد و تحریم تولید، صادرات و تجــارت ما دچار وقفه 
خواهد شد اما نه تنها در این راستا به موفقیت نرسید بلکه 
تولید و صادرات نفتی و  غیرنفتی ما در منطقه زبانزد شد 
و اتصال ما به پیمان شــانگهای، اوراسیا و سایر پیمان های 
منطقه ای با تمام زیرساخت های اقتصادی و غیراقتصادی 

در منطقه برقرار شد.
رئیس جمهور گفت: امروز کار، تلاش و پیشرفت به رغم 
تحریم ها در کشــور به نحوی است که شگفتی بسیاری از 
مسئولان کشورهای دیگر را برانگیخته و طبیعی است که 

دشمن از این شرایط ناراحت و عصبانی باشد.
آیت الله رئیسی تأکید کرد: فتنه ها و شیطنت های اخیر 
علیه کشــور از سوی دشمنان برای متوقف ساختن مسیر 

توسعه و پیشرفت کشور است.
بار دیگر با صدای بلند اعلام می کنیم 

هر مدیری که روحیه تحول گرایی و انگیزه
برای گره گشایی از مشکلات مردم ندارد، کنار گذاشته شود

وی شــاخصه مدیریت در تراز انقلاب اسلامی را بروز 
و ظهــور کارآمدی مدیــران در عرصه های مختلف عنوان 
کــرد و گفت: بارها گفته ایم و بار دیگر با صدای بلند اعلام 

می کنیم هر مدیری که روحیه تحول گرایی و انگیزه برای 
گره گشایی از مشکلات مردم ندارد، یا با روابط ناسالم نظام 
اداری و اجرایی کشور را آلوده می کند، حتما باید از پیش 

پای خدمتگزاران واقعی مردم کنار گذاشته شود.
دکتر رئیســی همچنین با اشــاره به مشکل بیکاری 
در ایــن شهرســتان، ایجــاد اشــتغال را از ضرورت های 
اجتناب ناپذیر این منطقه و بلکه سراســر کشــور عنوان 
کرد و افــزود: بحمدالله در این شهرســتان ظرفیت برای 
ایجاد اشــتغال وجود دارد و با راه اندازی بندر خشک این 
شهرســتان که برای رفع مشکلات و راه اندازی آن فرصت 
حداکثر ۲ ماهه تعیین کرده ایم، گام مهمی در زمینه ایجاد 
 اشــتغال برداشته خواهد شد و زمینه برای اشتغال حداقل

۵ هزار نفر فراهم می شود.
بازدید رئیس جمهور

از روند احداث پروژه ملی مترو اسلامشهر
رئیس جمهور در این ســفر، از روند احداث و پیشرفت 

پروژه ملی متروی اسلامشــهر بازدید کرد و با توضیحات 
مسئولان شهری در جریان آخرین وضعیت این پروژه قرار 

گرفت.
متروی شهرســتان اسلامشهر به طول ۱۵,۵ کیلومتر 
در امتــداد خط ۳ متــرو تهران و به صــورت یکپارچه در 
حال اجراســت که در حال حاضر حفاری تونل ها بیش از 
۶۰ درصد پیشرفت داشــته است. تکمیل زنجیره متروی 
اسلامشهر و اتصال آن به مترو تهران در بهبود حمل ونقل 
مردم و کاهش ترافیک از اهمیت بالایی برخوردار اســت و 
در این راســتا عملیات اجرایی ایستگاه متروی میدان نماز 

اسلامشهر از بهمن ماه سال گذشته آغاز شده است.
رئیس جمهور همچنین در جریان این بازدید با تعدادی 
از کارگران این پروژه به گفت وگوی چهره به چهره پرداخت 

و در جریان مسائل و مشکلات آنها قرار گرفت.
بازدید رئیس جمهور از بیمارستان 403 تخت خوابی

در حال احداث اسلامشهر
رئیس جمهور همچنین از پروژه بیمارســتانی ۴۰۳ 
تخت خوابــی در حال احداث شهرســتان اسلامشــهر 
 بازدید کــرد و در جریان روند تکمیل ایــن پروژه قرار

گرفت.
پروژه بیمارســتان ۴۰۳ تخت خوابی اسلامشــهر از 
جمله پروژه های معطل مانده این شهرســتان است که 
روند احداث آن از ۱۴ ســال پیش آغاز شــده بود اما تا 
پیــش از آغاز بــه کار دولت ســیزدهم تنها ۳۰ درصد 
پیشرفت داشت. پس از استقرار دولت مردمی و با اهتمام 
مســئولان دولت در یک سال گذشته براساس مصوبات 
سفر اســتانی رئیس جمهور به تهران و تخصیص بودجه 
۴۰۰ میلیاردی، پیشرفت آن به ۷۳ درصد رسیده است 
و بناســت مرحله اول آن )اورژانس و درمانگاه( تا پایان 

امسال به بهره برداری برسد.

دکتر رئیسی با تاکید بر لزوم بهره گیری حداکثری از 
توان نیروهای بومی برای تامین کادر بیمارســتان تصریح 
کرد: نزدیکــی این پروژه عظیم بیمارســتانی به فرودگاه 
امام خمینی)ره( می تواند در گردشگری سلامت هم مورد 
اســتفاده قرار بگیرد که امیدواریم با ســرعت مناسب به 
نتیجه برسد و نیاز مردم این شهرستان به خدمات درمانی 

را تا حد زیادی مرتفع کند.
به هیچ عنوان چرخ تولید در کارخانه

نباید کُند یا متوقف شود
دکتر رئیســی در گفت وگوی چهره به چهره با جمعی 
از کارگران کیان تایر در جریان مســائل و مشــکلات  آنها 

قرار گرفت.
رئیس جمهور در حاشیه شــورای اداری اسلامشهر با 
تعدادی از کارگران کارخانه کیان تایر دیدار و با توضیحات 
ایشان و مسئولان این کارخانه در جریان مسائل و مشکلات 
کیان تایر از جمله تعیین تکلیف مالکیت و موضوع واگذاری 

آن قرار گرفت.
رئیس جمهور اظهار داشت: به هیچ عنوان چرخ تولید 
هیچ کارخانه ای از جمله کیــان تایر نباید کند یا متوقف 
شــود و کارخانه شــما با قدرت باید به فعالیت خود ادامه 

دهد.
وی همچنین در ادامه به دغدغه کارگران و مســائل و 
مشکلات معیشتی آنها اشــاره کرد و خطاب به مسئولان 
شهری و مدیرعامل این شرکت تاکید کرد هرچه سریع تر 
بــرای پرداخت مطالبات کارگران اقدام شــود تا کارگران 
کیان تایر بتوانند با نشــاط و روحیــه مضاعف به فعالیت 
خود ادامه دهند. رئیس جمهور همچنین بر لزوم تخصیص 
و ارائه تســهیلات به این شــرکت برای ادامه روند فعالیت 
 آن تــا زمان تعیین تکلیف مالکیــت و واگذاری آن تاکید

کرد.
پیام تشکر دکتر رئیسی از تیم ملی فوتبال کشورمان

رئیس جمهور در پیامــی از اعضای پرتلاش و باغیرت 
تیــم ملی فوتبال که شــیرینی پیروزی را بــه کام مردم 

کشورمان نشاندند صمیمانه تشکر کرد.

آیت الله رئیســی در پیامی به مناسبت پیروزی تیم 
ملی فوتبال کشورمان برابر تیم فوتبال ولز آورده است: 
بچه های پرتلاش و باغیرت تیــم ملی فوتبال ایران، از 
اینکه بــا همه وجود جنگیدید و شــیرینی پیروزی را 
به کام مردم کشــورمان نشــاندید، صمیمانه از شما و 
سرمربی و سایر دست اندرکاران تیم ملی تشکر می کنم. 
دعــای خیر یک ملت در ادامه این راه نیز بدرقه راه تان 

است.
گفت وگوی تلفنی رئیس جمهور و نخست وزیر مالزی

آیت الله رئیسی: مالزی برای ایران
جزو اولویت های اسلامی و آسیایی است

خبر دیگر اینکــه، آیت الله رئیســی روز جمعه در 
تماس تلفنــی با »انور ابراهیم« نخســت وزیر مالزی با 
تبریک انتخاب وی به عنوان نخســت وزیر این کشــور 
گفت: ایران و مالــزی ظرفیت های بزرگ و متنوعی در 
عرصه های اقتصادی، فناوری، فرهنگی و همکاری های 
بین الملل دارند که اهتمام جدی مســئولین دو کشور 
می توانــد این ظرفیت ها را در راســتای منافع دو ملت 

فعلیت ببخشد.
رئیس جمهور با تاکید بر توســعه روابط گفت: مالزی 
برای جمهوری اســلامی ایران جزو اولویت های اسلامی و 

آسیایی است.
نخست وزیر مالزی: همه تلاش خود را

برای گسترش روابط با ایران به کار خواهیم گرفت
»انور ابراهیم« نخست وزیر مالزی نیز در این گفت وگوی 
تلفنــی با بیان اینکه ایران و مالزی در عرصه های فرهنگی 
و تجاری ظرفیت های زیادی برای گســترش روابط دارند، 
تصریح کرد: همه تلاش خــود را به کار خواهیم گرفت تا 
روابط ما به عنوان دو کشــور و ملت بزرگ اسلامی هرچه 

بیشتر گسترش یابد.

پیرو اطلاعیه جذب نیروی انســانی شــرکت فولاد 
مبارکه اصفهان برای مشــاغل اپراتوری و کارشناسی 
سال 1401 به اطلاع داوطلبان گرامی می رساند؛ مهلت 
ثبت نام در آزمون تا ســاعت 24 روز یکشــنبه مورخ 
13 آذرماه 1401 تمدیــد گردید و قابل تمدید مجدد 
نخواهد بود. در راســتای سیاست های کلی نظام و به 
منظور حمایت از بنیان خانواده و تشــویق فرزندآوری 
تسهیلات سنی به شــرح زیر برای داوطلبان متاهل 
و دارای فرزنــد پیش بینی گردید: بــه ازای تأهل به 
میزان یک ســال و نیز داشتن هر فرزند به میزان یک 
ســال و حداکثر تا سقف 5 سال دیگر به حداکثر سن 
اعلام شــده در اطلاعیه استخدامی )بند 7 تسهیلات 

منظورشده برای داوطلبان( اضافه خواهد شد.

اطلاعیه تکمیلی جذب نیروی انسانی
 شرکت فولاد مبارکه اصفهان 

برای مشاغل اپراتوری و کارشناسی سال ۱۴۰۱

به بهانه هفته بسیج

مراســم وداع و تشییع پیکر سردار شهید »داوود 
جعفری« از مستشاران نیروی هوافضای سپاه پاسداران 
انقلاب اسلامی در ســوریه، صبح پنج شنبه با حضور 

فرماندهان سپاه و همرزمانش برگزار شد.
مراسم تشییع پیکر ســردار شهید »داوود جعفری« از 
مستشاران نیروی هوافضای سپاه پاسداران انقلاب اسلامی 
در سوریه، صبح پنج شنبه با حضور سردار سرلشکر حسین 
ســلامی فرمانده کل سپاه پاسداران انقلاب اسلامی، سردار 
امیرعلی حاجی زاده فرمانده نیروی هوافضای ســپاه، سردار 
اســماعیل قاآنــی فرمانده نیروی قــدس و جمعی دیگر از 
فرماندهان و همرزمان این شــهید در حسینیه امام رضا)ع( 
ستاد نیروی هوافضای سپاه پاسداران انقلاب اسلامی برگزار 

شد.

به گزارش تسنیم، در این مراســم پس از وداع دوستان 
و همرزمان شــهید با پیکر مطهر وی، شرکت کنندگان با سر 
دادن شعارهای »الله اکبر«، »مرگ بر اسرائیل« و... پیکر شهید 

جعفری را تشییع کردند.
شهید »داوود جعفری« از اعضای نیروی هوافضای سپاه 
بود که روز سه شــنبه در اطراف دمشــق بر اثــر انفجار بمب 

کنارجاده ای به شهادت رسید.
سپاه پاسداران انقلاب اســلامی با صدور بیانیه ای، رژیم 

صهیونیستی را مسئول به شهادت رساندن وی معرفی کرد.
شــهید »داوود جعفری« از جمله پاســدارانی بود که در 
زمستان سال ۱۳۹۴ به  همراه جمعی از همکارانش، تفنگداران 
دریایی آمریکا را که وارد مرزهای آبی کشورمان در خلیج فارس 

)نزدیک جزیره فارسی( شده بودند، دستگیر کردند.

با حضور فرمانده کل سپاه

پیکر سردار شهید »داوود جعفری« در تهران تشییع شد

امام رضا)ع( استان  به همت قرارگاه جهادی 
تهران و مرکز جهــادی و نیکوکاری طلایه داران 
ظهور »اردوی جهادی پزشــکی برای وطن« طی 

دو روز در احمدآباد مستوفی تهران برپا شد.
مقتــدای حکیــم انقلاب بــر توســعه روز به روز 
اردوهــای جهادی تأکید دارند. جوانان انقلابی و مؤمن 
در این اردوهــا با حرکت و جوشــش انقلابی و جهاد 
شــوق آفرین به مردم خدمت می کنند. در مقابل موانع 
خســته  نمی شــوند و با ایمان به این مسیر الهی پیش 
می روند. راه پیشــرفت ایران اســلامی از دیدگاه رهبر 
فرزانه انقــلاب احیاء همین روحیه  انقلابی و مجاهدت 

است.
در همین راســتا، طی روزهای پنج شنبه و جمعه 
»اردوی جهــادی پزشــکی برای وطن« در مدرســه 
حیدرپور و کتابخانه عمومی جلال آل احمد در شــهر 

احمدآباد مستوفی تهران برپا شد. 
در ایــن اردوی جهادی که به همــت قرارگاه امام 

رضا)ع( و مرکز جهادی طلایه داران ظهور و با مشارکت 
قرارگاه جهادی رویش های انقلاب اســلامی دانشــگاه 

علوم پزشــکی تهــران و مرکز توان یاب برگزار شــد، 
خدمات جامع دندانپزشکی، تریاژ و شرح حال گیری از 

بیمار و ویزیت توســط متخصصان داخلی، اطفال، مغز 
و اعصاب، قلب، ارتوپدی، بینایی سنجی، گفتاردرمانی، 
زنان، عمومی، پیراپزشــکی، شنوایی سنجی، مشاوره و 
کاردرمانــی به صورت رایگان انجام شــد. ادامه درمان 
برخی بیماران در بیمارســتان ها توســط قرارگاه امام 

رضا)ع( پیگیری می شود.
در این اردو، داروخانه نیز فعالیت داشت و داروهای 
تجویــز پزشــکان را رایگان ارائه می کــرد. غرفه بازی 

کودکان نیز در این اردوی جهادی برپا شد.
همچنین، خدمات کشــاورزی شــامل آموزش و 
ترویج، کشــت طبقاتی، ارائه کود رایگان، سم پاشــی، 
خدمات دامپزشکی شامل واکسیناسیون دام و طیور و 
آزمایش ژنتیک دوقلوزایی و نیز خدمات عمرانی شامل 
ترمیم آسفالت در این اردوی جهادی ارائه شد. خدمات 
ثبت احوال شــامل صدور شناســنامه و کارت ملی و 
خدمات و مشــاوره حقوقی از دیگر برنامه های اردوی 

جهادی برای وطن بود.

به همت قرارگاه امام رضا)ع( و مرکز جهادی طلایه داران ظهور 

»اردوی جهادی پزشکی برای وطن« در احمدآباد مستوفی برپا شد

 آیــت الله حق شــناس)ره(: پــروردگار می فرمایــد 
»دین مرا یاری کنید«. شــهداء رفتند شهید شدند تا تو 

راحت باشی و دین خدا را یاری کنی.


